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حمید لبخنده در خانه ابدی اش آرام گرفت
برگزار هنرمندان  قطعه  در  تلویزیون  و  تئاتر  سابقه  با  هنرمند  لبخنده،  حمید  جنازه  تشییع  مراسم  ماه  دی   ۲۰ دوشنبه  امروز،  صبح 
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به گزارش سایت خبری پرسون، این کارگردان و بازیگر که شامگاه شنبه، ۱۸ دی ماه از دنیا رفت، امروز با حضور خانواده و جمعی از دوستانش در قطعه
۱۱۰ بهشت زهرا به خاک سپرده شد.

این هنرمند در زمان حیاتش تمایلی نداشت که بعد از درگذشتش در قطعه هنرمندان دفن شود.

منوچهر شاهسواری مدیرعامل خانه سینما، حمید پورآذری، علی شمس، سعید داخ، رضا مولایی، علی هاشمی، شهاب حسین پور، شهروز ابراهیمی،
معصومه کریمی،کاوه سمندریان، محمودرضا رحیمی، اتابک نادری، سهیل محزون، احمد ساعتچیان و... از جمله هنرمندان حاضر بودند.

حمید لبخنده، بازیگر و کارگردان با سابقه تئاتر و تلویزیون شامگاه روز، شنبه ۱۸ دی ماه بر اثر عوارض ناشی از یک عمل جراحی درگذشت.

او متولد سال ۱۳۳۰ بود که در ۱۵ سالگی به اولین کلاس تئاتر نزد حسینعلی طباطبایی در اداره فرهنگ و هنر اهواز رفت او آنطور که خودش تعریف
کرده در آن کلاس با رضا فیاضی، فرید و علی سجادی حسینی و رضا خندان همراه بود و بعدها در دانشکده هنرهای زیبای دانشگاه تهران پذیرفته شد و
در رشته کارگردانی و بازیگری تئاتر تحصیل کرد. این کارگردان از شاگردان هنرمندان مطرحی همچون حمید سمندریان، شمیم بهار، بهرام بیضایی، پرویز

پرورش، پرویز ممنون، علی رفیعی، محمد کوثر و نیز منیژه محامدی و گلی ترقی بوده است.

لبخنده که در برخی نمایشهای گروه تئاتر «پیاده» به سرپرستی داریوش فرهنگ و مهدی هاشمی بازی کرده بود. او برای نخستین بار همراه با زنده یاد
سمندریان در نمایشنامه «مردههای بیکفن و دفن» نوشته سارتر کار کرد. در آن مقطع نمایشنامه «عادلها» به نویسندگی کامو و با ترجمه محمدعلی

سپانلو را هم در تالار مولوی کارگردانی میکرد و بعد از تجربه اجراها رابطه دوستانه بیشتری با زنده یاد سمندریان و هما روستا پیدا کرد.

حمید لبخنده با ساخت سریال «در پناه تو» در دهه هفتاد در میان عموم مخاطبان به چهرهای شناخته شده تبدیل شد و بعد از آن سریالهای دیگری هم
همچون «در قلب من» را کارگردانی کرد. او در سینما فیلم «آبی» را ساخت اما در سالهای گذشته بیشتر مشغول مدیریت آکادمی سمندریان بود و

سالها مدیریت آموزشگاه زنده یاد حمید سمندریان را بر عهده داشت.

نمایش «سوءتفاهم» و سریالهای «مهر و ماه» و «با من بمان» از دیگر آثار حمید لبخنده هستند.
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